Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 07.11.2014 №4808

На основании постановления Правительства Нижегородской области

от 09.12.2019 №933 «О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 12 декабря 2013 г. № 926», руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска от

07.11.2014 № 4808 «О создании комиссии  по оценке последствий принятия

решения о заключении договоров аренды, безвозмездного пользования

объектов собственности, закрепленных за муниципальными организациями,

образующими социальную инфраструктуру для детей, городского округа

город Дзержинск» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции

согласно приложению.

1.2. В пункте 3.1 приложения № 2 к постановлению после слов

«министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области» дополнить словами «(в рамках своей компетенции); министерства

спорта Нижегородской области (в рамках своей компетенции)».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа О.А.Жаворонкову.

Глава города                                                            И.Н.Носков

Приложение

к постановлению администрации

города Дзержинска

от_______________№__________

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Дзержинска

от 07.11.2014 № 4808

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о

заключении договоров аренды, безвозмездного пользования объектов

собственности, закрепленных за муниципальными организациями,

образующими социальную инфраструктуру для детей, городского округа

город Дзержинск

Жаворонкова О.А. заместитель главы администрации городского округа,

председатель комиссии

Палеева О.В. директор департамента образования администрации

города Дзержинска, сопредседатель комиссии

Разгулина О.П. заместитель директора Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного профессионального

образования "Центр экспертизы, мониторинга и

информационно-методического сопровождения",

секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Богомолова Г.А. председатель Дзержинской городской организации

профсоюза работников народного образования и науки

(по согласованию)

Пельченков М.В. директор департамента культуры, спорта, молодежной

и социальной политики администрации города

Дзержинска

Рабин М.Б. председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации города

Дзержинска

представитель министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области (в

рамках своей компетенции) (по согласованию);

представитель министерства спорта Нижегородской

области (в рамках своей компетенции) (по

согласованию).

_______________________